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AVVISO
Al FINI DELLA NOTIFICAZIONE PER PUBBLICI PROCLAMI, MEDIANTE PUBBLICAZIONE
DEGLIATTI SUL SITO WEB DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, COME DISPOSTO DAL TAR
LAZIO SEZIONE TERZA BIS IN DATA 13/05/2020, NRG 2739/2020, ORDINANZA N.
5032/2020.
Il sottoscritto Avv. Pietro SIVIGLIA, in adempimento all’'ordinanza n. 5032/2020, pubblicata in
data 13/05/2020, n. NRG 2739/2020, dal Tar Lazio Sezione III bis, con cui e stata autorizzata
la notificazione mediante pubblici proclami in relazione al giudizio ad oggetto

AVVISA
Quanto segue:
Autorita Giudiziaria innanzi alla quale si procede ed il numero di registro generale del
ricorso: TAR LAZIO SEZIONE III BIS, NUMERO DI REGISTRO GENERALE 2739/2020,
ORDINANZA N.5032/2020 PUBBLICATA IL 13/05/2020.
Indicazione del nome della ricorrente e dell’'amministrazione intimata:
Nome del ricorrente:
CANDIDO Annunziato, nato a Seminara (RC) il 21.02.1958,
Amministrazione intimata:
- Ministero dell'Istruzione (80185052588), in persona del Ministro p.t.;
Controinteressati:

Tutti i soggetti presenti nella graduatoria impugnata dal n. 48 al 151 e quindi:

48 MICHELE FASCI 03-02-1968
49 FERDINANDO MERCURI 03-04-1959
20 MARCELLO COMITO 20-07-1965
a1 FRANCESCO APA 14-12-1964
a2 FILIPPO GIORDANO 05-01-1963
23 MICHELANGELO TIMPANO 28-02-1960
24 DOMENICO DE LUCA 03-11-1952
29 DOMENICO TORTONA 30-10-1959
26 LUCIANA SGRO 23-02-1963
57 DOMENICO PRATTICO! 05-01-1955
28 AMEDEO FERDINANDO TIMPANO 23-07-1962
29 GIOVANNI PIROMALLI 18-05-1956
60 MICHELE RASO 14-10-1936
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FIETRO
GIUSEPPE
BERUNO
SAVERIO
PASQUALE
GIOVANNI
ANTONIO GIOVANNI
MARIO
GIUSEPPE
MARCELLO
LEONE ANTONIO
GIOVANNI
ANTONIO
VITTORIO
VINCENZA
ROSARIO BIAGIO
PASQUALINO
VITTORIA
FERDINANDO
CESARE
GESUALDO
DANIELA
LUIGI
FORTUNATA
FRANCESCO
EMANUELE
ANNA

LUIGI

ANNA
RAFFAELE
GRAZIA

BARILLA
BARRESI
FALZEA
MELARA
PLATEROTI
SIGILLO!
CORDI
GALLUZZO
FEDRINI
ZAGARELLA
LATELLA
SERGI
CUSTURERI
LAROSA
RUGGERI
CICCIA
MAUGERI
GIARDINIERE
FANTANO
BAGNATO
SCARAMOZZINO
SAGOLEO
MORAEBITO
LEGATO
DAGUI
SARICA
BIVIERA
CIGLIONE
CARIDI
BRESCIA
GIARDINIERE

18-03-1962
01-12-1964
15-10-1954
22-04-1957
01-10-1963
25-11-1956
14-02-1957
25-05-1956
04-06-1963
30-12-1956
20-05-1967
12-10-1958
25-04-1963
21-02-1956
13-07-1962
04-02-1964
17-07-1967
09-04-1957
2506-1957
07-02-1956
21-07-1955
08-02-1977
04-07-1953
18-10-1957
05-02-1965
01-01-1956
20-01-1955
13-04-1964
11-10-1957
02-07-1959
31-05-1958
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PAOLINA
LIDIA
EMILIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
DEMETRIO
ANGELO
ANTONIO
PAOLO
VINCENZO
AGOSTINO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
CONCETTO
CARMELA
ROCCO
ROCCO
MICHELE
COSIMINA
ANTONIO
CARMELO

SAVERIA ANTONIA

FIORINDO
SALVATORE
FRANCO
BIAGIO
GIUSEPPE
MARIA
ANGELA
CARMELA

PIZZATA
RULLO
SPATARO
MANDAGLIO
PETITTO
MISIANO
OLIVERIO
GALEA
FALCONE
SIVIGLIA
RASO

IDA
CASTELLO
PAPASERGI
ROMEO
DENISI
NAPOLI
CHINDEMI
PARISI
MARRAPODI
CAMBARERI
CARE
CONDELLO
MESSINA
CARIDI
COTRONE
FILOCAMO
LABATE
PISCIONERI
ALBANESE
CALABRO'

19-09-1966
23-04-1968
13-08-1970
15-08-1964
28-02-1959
14-09-1962
20-12-1964
24-02-1967
04-12-1961
28-05-1965
20-11-1963
19-07-1965
24-03-1957
15-11-1958
07-12-1955
03-01-1963
31-01-1959
10-12-1955
06-02-1959
07-11-1964
10-08-1963
12-05-1957
13-01-1953
18-08-1959
13-02-1958
02-11-1972
04-02-1961
09-10-1956
26-11-1959
06-09-1959
17-09-1967
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MARIA
GIUSEPPINA

RITA MARIA
STELLA
CONCETTA
CATERINA
VINCENZO

MARIA AGOSTINA
GIUSEPPINA
ANNUNZIATO
AGATA FRANCESCA
FRANCESCO
DOMENICA
GIUSEPPA
FILOMENA
AGATA

MICHELE

MARIA

ANGELO
CARMELA
ANTONIETTA MARIA

FORTUNATO SAVERIO

ROSA

ROSALBA
ANGELA

ATTILIO

CECILIA

PAOLA CATERINA
AGOSTINO

Gli estremi dei provvedimenti impugnati.

Con ricorso introduttivo e stato chiesto I'annullamento previa sospensione,

a) del Decreto prot. D.D.G. AOODRCAL prot. n.2356 del 20.02.2020 pubblicato on line sul sito
www.istruzione.calabria.it in pari data, con il quale si & proceduto all’approvazione e pubblicazione
delle le graduatorie provinciali di merito, formulate sulla base del punteggio complessivo conseguito
da ciascun candidato, per le province di Catanzaro, Cosenza, Crotone, Reggio Calabria e Vibo

Valentia, nella parte in cui al ricorrente vengono riconosciuti pt 86,60 (di cui 82,60 per servizio)

anziché pt 87,75 (di cui 83,75 per servizio);

CALABRESE
AQUINO
LOIACONO
SPOSATO
GIOFFRE'
ZAMPILLO
BILARDI
NOCERA
RAPPOCCIOLO
SERPA
REPICE
SURACE
CALABRO’
LO GIUDICE
ROMANO
SCULLI
PANETTA
NUCERA
PIROMALLI
CINANNI
REPICE
GULLY
ARCURI
POLITI
CANCIAN
CANGEMI
RULLO

CUA

PUPO

01-11-1961
26-04-1958
06-08-1953
20-08-1958
23-09-1939
18-05-1957
26-01-1935
11-02-1969
22-10-1965
12-03-1960
19-06-1966
28-08-1969
14-05-1961
31-07-1939
10-09-1957
15-03-1969
07-03-1960
13-10-1961
31-05-1960
05-01-1939
20-07-1957
20-03-1957
25-08-1954
30-11-1960
27-01-1957
10-12-1955
22-12-1965
01-08-1963
29-10-1939



b) la nota AOOUSPRC prot.n.1774 del 27.02.2020 con la quale il Dirigente dell’Ambito territoriale
di Reggio Calabria ha comunicato di intervenute modifiche del punteggio per errore materiale e
conseguente rettifica della graduatoria di merito della provincia di Reggio Calabria nella parte in cui
al ricorrente vengono riconosciuti pt 86,60 (di cui 82,60 per servizio) anziché pt 87,75 (di cui 83,75
per servizio);

c) del Decreto prot. n. AOODRCAL 2783 del 27.02.2020, mediante il quale I'Ufficio Scolastico
Regionale per la Calabria, Direzione Generale, ha approvato “la graduatoria provinciale di merito,
formulata sulla base del punteggio complessivo conseguito da ciascun candidato, per la provincia di
Reggio Calabria con le modifiche ad essa apportate” nella parte in cui al ricorrente vengono
riconosciuti pt 86,60 (di cui 82,60 per servizio) anziché pt 87,75 (di cui 83,75 per servizio);

d) ove occorra di tutti gli altri atti del relativo procedimento ove lesivi ed in particolare ed ove
occorra, del Bando di cui al D.D.G. 2200 del 6.12.2019 come pubblicato in Gazzetta Ufficiale il
30.10.2019 n. 255, art. 6 comma 4, nella parte in cui prevede che “La Commissione giudicatrice
valuta esclusivamente i titoli dichiarati e/o presentati con le modalita previste dall’articolo 5, ai sensi
degli articoli 46 e 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 4457,

e) di ogni altro atto presupposto, preparatorio /o0 comungue connesso.

Sunto dei motivi del ricorso

Il presente ricorso verte sulla mancata valutazione dei titoli posseduti dal ricorrente e non
valutati per anomalie del sistema che ne hanno impedito il completamento della procedura di
acquisizione on line in violazione del principio del soccorso istruttorio.

Modalita di conoscenza degli atti del procedimento giurisdizionale:

Lo svolgimento del processo potra essere seguito dagli interessati con la consultazione del sito
www.giustizia-amministrativa.it, attraverso le modalita rese note sul sito medesimo;

Il presente avviso e stato redatto in ottemperanza all’ordinanza 13.05.2020 n. 5032 resa
dalla Sezione III Bis del TAR del Lazio, Roma con la quale é stata autorizzata la notifica
per pubblici proclami.

Al presente avviso sono allegati:

1. Il testo integrale del ricorso introduttivo con allegata procura alle liti;

2. Lagraduatoria concorsuale contenente i nominativi dei controinteressati da 48 a 151;

3. Ordinanza 13.05.2020 n. 5032 emessa dal TAR del Lazio, Roma Sezione IIIBis,

4. Attestazione del bonifico di € 100,00.

Reggio Calabria-Roma, 20.05.2020

Avv. Pietro Siviglia
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